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ת"ד 10325/10/13 – מדינת ישראל נגד יזהר חדרי
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

31 מאי 2016 ת"ד 10325-10-13 מדינת ישראל נ' חדרי
לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם יזהר חדרי

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד כוזרי

הנאשם וב"כ עו"ד גולני

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת-דין

מתירה תיקון כתב האישום.

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ג אייר תשע"ו, 31/05/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשם הודה במהלך שמיעת ראיות בעובדות כתב אישום מתוקן לפיו נהג ביום 11.7.13 בהוד השרון התקרב
למעבר חצייה, נהג בקלות ראש, לא שם לב לדרך, לא הבחין בהולכת רגל שדוחפת עגלת תינוק החוצה את
הרגל הולכת  נחבלו  מהתאונה  כתוצאה  בהם.  ופגע  המידה  על  יתר  אליהם  התקרב  חצייה,  במעבר  הכביש 

והתינוק.

אין מחלוקת בין הצדדים כי מדובר בחבלות קלות בלבד.

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 98' לחובתו הרשעה אחת מסוג ב"מ.

4 שבחוק,  המינימום  פסילת  על  העולה  לתקופה  פסילה  עונש  הנאשם  על  לגזור  עותרת  המאשימה  ב"כ 
בחוק. הקבוע  הפסילה  מעונש  לחרוג  המשפט  מבית  מבקש  הסנגור  כספי.  וקנס  מותנית  פסילה  חודשים, 
הסנגור ציין כי הנאשם לא התנער מאחריות. עברו התעבורתי תקין. נסיבותיו האישיות אינן פשוטות שכן לאחר
ינהג הנאשם יום שבו לא  וכל  תקופה קשה החל בעבודה בטחונית המחייבת נהיגה. הוא תומך בחמו החולה 

הוא משמעותי עבור המשפחה כולה.

או פרנסה  נימוקי  כי  אהד,  הבכירה  השופטת  כב'  קבעה  ישראל,  מדינת  נ'  ברס  דני   50706-05-11 בעפ"ת 
טיפול וסיוע באחר, אינם מצדיקים סטיה מעונש המינימום הקבוע בחוק. כב' השופטת המשיכה וקבעה כי רק
וייחודית עשויה להוות נימוק לקולת העונש. על פי רוב טענה שכזו תמצא בעובדה יוצאת דופן חריגה  טענה 

שנולדה לאחר ביצוע העבירה ללא קשר אליה. אצל המערער או בני משפחתו בקרבת דם ראשונה.

לאור כך הרי שלא מצאתי הצדקה לסטיה לקולא מעונש פסילת המינימום אותו קבע המחוקק.

שלא הרי  ממש  של  חבלות  נגרמו  לא  כי  העובדה  האחריות,  לקיחת   , מכביד  שאינו  התעבורתי  העבר  נוכח 
בחוק. הקבוע  המינימום  לעונש  מעבר  לפסוק  מצאתי 

לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני הצדדים, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1800 ₪.

הקנס ישולם ב- 6 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.7.16 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו
לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.
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תחושב ההפקדה  וממועד   12.00 בשעה   31.7.16 מיום  יאוחר  לא  המשפט  בבית  יופקד  הנהיגה  רישיון 
הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה

בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

וזאת על תנאי למשך 3 נהיגה לתקופה של 4 חודשים  רישיון  הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק 
שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ג אייר תשע"ו, 31/05/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלד על ידי איריס יזהר
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